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Rang lista za obrazovni program: INSTALATER TERMOTEHNICKIH SISTEMA

Preliminarna rang lista - ¢etvrti dan upisa (29.06.2023. u 15:00 ¢asova)

Upisuje se 14 u¢enika

JU SREDNJA STRUCNA SKOLA BIJELO POLJE

Komisija za upis u prvi razred srednje stru¢ne skole

royd INa3y

42.92

Da| 75.41
Ne| 56.54
Ne| 45.39
Ne| 44.41
Ne| 44.05
Ne| 43.39
Ne| 43.26
Ne| 43.26
Ne| 43.05

42.93
Ne| 42.37
Ne| 41.97
Ne| 39.54

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10

10

10

14
14
12
15
13
13
12
12
12
12
14
13
12
12

3
2
2

31.41
33.54
27.39
28.41
25.05
27.39
25.26
25.26
25.05
24.93
22.92
26.37
26.97
21.54

3
3.5 2.86| 2.77

3
3

3.5 354
25| 254

25| 3.07| 2.85
3| 2.79

3.5 2.86| 2.77

0| 3.64| 3.29| 3.54
25| 214

0| 4.14

0
0| 2.86| 3.07| 3.54

0| 2.64| 2.71

0

0
0| 2.71] 2.79| 2.92

0| 2.64| 2.79| 2.92
0| 2.77| 2.77| 2.77

0

0
0| 3.29| 2.93| 2.77

0| 2.14

Samir
Tinis
Pajazit
Sutko
Branko
Mulaz
Amel
Nevzad
Rafet
Safet
Avdija
Suad
Refko

Hadzibegovié¢ | Asmir

Destanovi¢

Hoti
Corovié¢
Sukurica
Erovié
Rakocevi¢
Lukaé
Pacariz
Mededovié¢
Mededovi¢
Corovié
Ljuca
Corovié

1|Nihad
2|llhan
3|Leid
4|llhan
5|Amar
6|Aleksa
7|Salmin
8|Amar
9|Kebir
10|Adin
11|Kenan
12|Elvis
13|Amin
14|Mirsad




